Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp có nhu cầu tiếp nhận báo giá của các nhà

cung cấp dịch vụ với nội dung cụ thể như sau:

I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

- Địa chỉ: Số 39, Nguyễn Văn Tre, xã Mỹ Tân, TP.Cao Lãnh, Đồng Tháp.

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá: Lê Thoại Vĩ - nhân viên

Phòng Vật tư - Thiết bị Y tế, Điện thoại: 02773.899.355.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Lầu 3, Phòng Vật tư - Thiết Bị Y tế ( Phòng

Hành chính) số 39, Nguyễn Văn Tre, xã Mỹ Tân, TP.Cao Lãnh, Đồng Tháp.

4.Thời hạn tiếp nhận báo giá: kể từ ngày ra thông báo đến trước 10 giờ 00

phút ngày 09/06/2025 hoặc đến khi Bệnh viện nhận đủ báo giá theo quy định.

Các báo giá được nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5.Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 40 ngày kể từ ngày ký.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

S  Y T  Đ N  TH P   N                 N        T N

  N     N     ỒN  T     ộc   p – T  do –   nh ph c

Số:        /TB-BVĐT

 V/v thông báo mời chào giá

 kiểm định hiệu chuẩn trang thiết bị

của các khoa xét nghiệm

                02       06  ăm 2025

1. Danh mục kiểm định hiệu chuẩn như sau:

STT Danh mục dịch vụ  ô tả dịch vụ
Số

 ượng
  T

1 Hiệu chuẩn Tủ ấm 50
o
C 5 Cái

2 Hiệu chuẩn nhiệt kế chất lỏng (-20 – 150)
o
C 63 Cái

3
Hiệu chuẩn Tủ an toàn sinh học cấp

2
- 2 Cái

4 Kiểm định cân kỹ thuật 300 g 1 Cái

5 Hiệu chuẩn pipet (10 – 5000) µL 22 Cái

6 Chi phí vận chuyển, đi lại  1 Lần

5. Các thông tin khác(nếu có): Các nhà cung cấp dịch vụ có thể tham khảo

bảng chào giá đính kèm bảng thông báo này.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VT-TBYT.

         Ố

   T  Tùng Lâm

  N                 N        T N

 ộc   p - T  do -   nh ph c

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp, chúng tôi(ghi

tên, địa chỉ nhà cung cấp, số điện thoại liên hệ)….....báo giá cung cấp dịch vụ

kiểm định hiệu chuẩn như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ kiểm định hiệu chuẩn:

STT Danh mục dịch vụ  ô tả dịch vụ  hối

 ượng

  T  ơn giá

(VND)

Thành

tiền

(VND)

1 Hiệu chuẩn Tủ ấm 50
o
C 5 Cái

2
Hiệu chuẩn nhiệt kế chất

lỏng
(-20 – 150)

o
C 63 Cái

3
Hiệu chuẩn Tủ an toàn

sinh học cấp 2
- 2 Cái

4 Kiểm định cân kỹ thuật 300 g 1 Cái

5 Hiệu chuẩn pipet (10 – 5000) µL 22 Cái

6 Chi phí vận chuyển, đi lại  1 Lần

 Cộng(1+2+3+4+5+6):

 Thuế VAT (8%):

 Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng 40 ngày, kể từ ngày ký.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
4.  iá trên đã bao gồm thuế VAT, các chi phí khác.
5. Chúng tôi cam kết:
+ Không đang trong quá trình thực hiện giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả kháng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

+  iá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp

luật về cạnh tranh, bán phá giá.

+ Những thông tin nêu trên là trung thực.

                                                              TP.HCM, ngày      tháng      năm 2024

                                                                       Ố

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T11:25:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Tạ Tùng Lâm<ttlam.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T13:02:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T13:02:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!